КГАУ СЗ «КАМЧАТСКИЙ ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ

СЕМЬЕ И ДЕТЯМ»

ПРИКАЗ

12.09.2019г. № 165 § 11.

О проведении обследования и
паспортизации зданий
КГАУ СЗ «КЦСПСиД» и
предоставляемых на них услуг.

В связи с необходимостью проведения обследования и паспортизации
зданий КГАУ СЗ «Камчатский центр социальной помощи семье и детям» и
предоставляемых на них услуг на предмет доступности для инвалидов,
руководствуясь приказом Министерства труда и социальной защиты РФ от
30.07.2015 № 527н «Об утверждении Порядка обеспечения условий
доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере труда,
занятости и социальной защиты населения, а также оказания им при этом
необходимой помощи»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для проведения обследования и паспортизации зданий
КГАУ СЗ «Камчатский центр социальной помощи семье и детям» и
предоставляемых на них услуг в следующем составе:

- Краснобаева М.В., заместитель директора;• Председатель комиссии:

Члены комиссии: - Бурмистров М.Ю., заместитель директора;
- Зыкова М.В., заведующий отделением
комплексной помощи семьям;
- Майборода Е.И., заведующий отделением
реабилитации детей с ограниченным
возможностями здоровья;
- Тюфякина О.Л., заместитель директора,
зведующий стационарным отделением для
несовершеннолетних.

2. По результатам обследования зданий и предоставляемых на них услуг
мить паспорта доступности в отношении каждого объекта

ий центр социальной помощи семье и детям», которые
!ерждение не позднее 14.10.2019.

« Iff о II
^Йа^ясиеЯуением настоящего приказа оставляю за собой.

КГА
пре
З.К

Дире

ить мне н

О.И. Денисюк

С приказом ознакомлены:

Исполнитель:
Салиш А.А.